
UCHWAŁA NR XXIX/196/17
RADY GMINY LUBARTÓW

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/167/16 Rady Gminy Lubartów z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017, zmienionej Uchwałą nr XXVI/179/17 Rady Gminy Lubartów z dnia 3 lutego 
2017 roku, zmienionej Zarządzeniem nr 42/17 Wójta Gminy Lubartów z dnia 30 marca 2017 roku, wprowadza 
się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 3.221.914,88 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.221.914,88 zł.

3. W § 1 uchwały liczbę „55.530.647,34” zastępuje się liczbą „52.308.732,46”, liczbę „40.880.196,46” 
zastępuje się liczbą „40.858.474,46”, liczbę „14.650.450,88” zastępuje się liczbą „11.450.258,00”.

4. W § 2 uchwały liczbę „58.744.938,16” zastępuje się liczbą „55.523.023,28”, liczbę „39.180.119,34” 
zastępuje się liczbą „39.758.397,34”, liczbę „19.564.818,82” zastępuje się liczbą „15.764.625,94”.

5. W § 4 uchwały liczbę „6.029.290,82” zastępuje się liczbą „5.759.290,82”, liczbę „2.815.000,00” 
zastępuje się liczbą „2.545.000,00”.

6. W § 8 uchwały liczbę „200.000,00” zastępuje się liczbą „217.500,00”.

7. W § 9 uchwały liczbę „9.029.290,82” zastępuje się liczbą „8.759.290,82”.

8. Załącznik nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu gminy w 2017 roku” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

9. Załącznik nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu gminy w 2017 roku” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

10. Załącznik nr 3 do uchwały „Plan przychodów i rozchodów  budżetu gminy w 2017 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

11. Załącznik nr 4 do uchwały „Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

12. Załącznik nr 5 do uchwały „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 1988



13. Załącznik nr 6 do uchwały „Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2017 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały.

14. Załącznik nr 7 do uchwały „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2017 
roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Borzęcki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1988



Załącznik nr 1

Rady Gminy Lubartów

z dnia 19 kwietnia 2017 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział §  Plan    zmiana  plan po zmianach 

dochody związane z 

realizacją zadań z 

adm.rząd.i innych zadań 

zlec.ustawowo

Dochody związane z 

realizacją zadań 

wspólnych z innymi 

jedn.samorzędu 

terytorialnego

dochody majątkowe

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 Rolnictwo i łowiectwo 1 059 345,00       1 059 345,00       -                                 -                                   1 055 345,00          

wpływy z innych lokalnych opłat przez jst na podstawie odrębnych ustaw - czynsz łowiecki 010. 0490. 4 000,00              4 000,00              -                                 -                                   -                          

dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień między jst
010. 6610. 1 055 345,00       1 055 345,00       1 055 345,00          

dotacje celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adm. rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami - zwrot podatku akcyzowego 
010. 2010. -                       -                                 -                                   

2 Transport i łączność 2 907 965,88       220 310,12          3 128 276,00       -                                 -                                   3 128 276,00          

dotacej celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin 
600   6330. 1 252 265,88       1 252 265,88       1 252 265,88          

dotacja celowa otrzymana z samorzadu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień  (umów) między jst 
600   6630. -                       -                       

 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich "ZIT Mobliny 

LOF" 
600   6257. 470 000,00          470 000,00          470 000,00             

dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień między jst
600   6610. 1 655 700,00       249 689,88 -         1 406 010,12       1 406 010,12          

3 Gospodarka mieszkaniowa 648 500,00          648 500,00          -                                 -                                   593 000,00             

 wpłaty z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 700   0470. 10 000,00            10 000,00            -                                 -                                   -                          

 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 700   0550. 10 000,00            10 000,00            

 wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
700   0750. 30 000,00            30 000,00            -                                 -                                   

 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własnośći oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 700   0770. 400 000,00          400 000,00          -                                 -                                   400 000,00             

 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich "Modernizacja 

infrastruktury szkolnej w Gminie Lubartów" 
700   6257. 193 000,00          193 000,00          193 000,00             

 wpływy z różnych dochodów  700   0970. 5 000,00              5 000,00              

 wpływy z pozostałych odsetek 700   0920. 500,00                 500,00                 -                                 -                                   -                          

4 Działalność usługowa -                       -                       -                                 -                                   -                          

plany zagospodarowania przestrzennego 710 0970. -                       -                                 -                                   -                          

5 Informatyka -                       -                       -                                 -                                   -                          

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich "Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w woj.lubelskim- edycja III"
720 2007. -                       -                                 -                                   -                          

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich "Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w woj.lubelskim- edycja III"
720 2009. -                       -                                 -                                   

6 Administracja publiczna 91 486,46            294,00                91 780,46            63 880,04                      -                                   -                          

wpływy z usług 750   0830. 5 000,00              5 000,00              -                                   -                          

wpływy z różnych dochodów 750   0970. 10 806,42            112,00                 10 918,42            -                                   -                          

w tym:

Plan dochodów budżetu gminy w 2017 roku

do Uchwały nr XXIX/196/17

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1988



dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jst
750   2320. -                       

 wpływy z pozostałych odsetek 750   0920. 1 000,00              182,00                 1 182,00              

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich realizacja 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w perspektywie finansowej UE 2014-2020"
750   2008. 9 180,00              9 180,00              

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich realizacja 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w perspektywie finansowej UE 2014-2020"
750   2009. 1 620,00              1 620,00              

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
750   2010. 63 880,04            63 880,04            63 880,04                      -                                   -                          

7 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 270,00              2 270,00              2 270,00                        -                                   -                          

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami - aktualizacja rejestru wyborców 
751   2010. 2 270,00              2 270,00              2 270,00                        -                                   -                          

8 Obrona narodowa -                       -                       -                                 

pozostałe wydatki obronne 752   2010. -                       -                                   -                          

9
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatków związanych z ich poborem
12 769 868,00     2 787,00 -             12 767 081,00     -                                 -                                   -                          

wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 756   0010. 6 668 579,00       2 787,00 -             6 665 792,00       -                                 -                                   -                          

wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 756   0020. 20 000,00            20 000,00            -                                 -                                   -                          

wpływy z podatku od nieruchomości 756   0310. 4 600 000,00       4 600 000,00       -                                 -                                   -                          

wpływy z podatku rolnego 756   0320. 530 000,00          530 000,00          -                                 -                                   -                          

wpływy z podatku leśnego 756   0330. 200 000,00          200 000,00          -                                 -                                   -                          

wpływy z podatku od środków transportowych 756   0340. 140 000,00          140 000,00          -                                 -                                   -                          

wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 756   0350. 10 000,00            10 000,00            -                                 -                                   -                          

wpływy z podatku od spadków i darowizn 756   0360. 40 000,00            40 000,00            -                                 -                                   -                          

wpływy z opłaty skarbowej 756   0410. 40 000,00            40 000,00            -                                 -                                   -                          

wpływy z opłaty eksploatacyjnej 756   0460. 300 000,00          300 000,00          -                                 -                                   -                          

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 756   0480. 120 000,00          120 000,00          -                                 -                                   -                          

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 756   0490. 20 000,00            20 000,00            

wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 756   0500. 52 289,00            52 289,00            -                                 -                                   -                          

Wpływy z różnych opłat 756   0690. 10 000,00            10 000,00            -                                 -                                   -                          

wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 756   0910. 10 000,00            10 000,00            -                                 -                                   -                          

 wpływy z pozostałych odsetek 756   0920. 5 000,00              5 000,00              

wpływy z różnych dochodów 756   0970. 4 000,00              4 000,00              -                                 -                                   -                          

10 Różne rozliczenia 11 451 980,00     18 935,00 -           11 433 045,00     -                                 -                                   -                          

Subwencja oświatowa 758 2920 7 335 833,00       18 935,00 -           7 316 898,00       -                                 -                                   -                          

Subwencja wyrównawcza 758 2920 4 010 855,00       4 010 855,00       -                                 -                                   -                          

Subwencja równoważąca 758 2920 80 292,00            80 292,00            

wpływy z różnych dochodów 758 0970. 5 000,00              5 000,00              

wpływy z pozostałych odsetek - odsetki od środków zgromadzonych na rach.bankowym 758 0920. 20 000,00            20 000,00            -                                 -                                   -                          

11 Oświata i wychowanie 1 375 351,00       294,00 -               1 375 057,00       -                                 -                                   850 000,00             

wpływy z różnych dochodów 801 0970. 81 149,00            112,00 -                81 037,00            

 wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
801 0750. 19 804,00            19 804,00            -                                 -                                   -                          

 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin - 

wychowanie przedszkolne 
801 2030 420 132,00          420 132,00          

 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
801 2700 2 000,00              2 000,00              

 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich "Budowa 

przedszkola gminnego Skrobów Kolonia" 
801 6257 850 000,00          850 000,00          850 000,00             

 dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

801 2010 -                       

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1988



 wpływy z pozostałych odsetek 801 0920. 2 266,00              182,00 -                2 084,00              -                                 -                                   -                          

12 Pomoc Społeczna 792 542,00          86 000,00 -           706 542,00          27 742,00                      -                                   -                          

wpływy z usług - za usługi opiekuńcze 852 0830. 46 000,00            46 000,00            -                                 -                                   -                          

wpływy z różnych dochodów 852 0970. 15 000,00            15 000,00            

 wpływy z pozostałych odsetek 852 0920. 600,00                 600,00                 -                                   -                          

dochody jednostek sam.teryt.związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie
852 2360. 86 000,00            86 000,00 -           -                       

dotacje do zadań zleconych w tym: 852 27 742,00            -                       27 742,00            27 742,00                      -                                   -                          

dodatki mieszkaniowe 852 2010. 742,00                 742,00                 742,00                           

składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

852 2010 27 000,00            27 000,00            27 000,00                      -                                   -                          

dofinansowanie zadań własnych w tym: 852 617 200,00          617 200,00          -                                 -                                   -                          

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 852 2030 215 000,00          215 000,00          -                                   -                          

składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

852 2030 11 900,00            11 900,00            

utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej 852 2030 143 300,00          143 300,00          -                                   -                          

zasiłki stałe 852 2030 84 000,00            84 000,00            

pomoc w zakresie dożywiania 852 2030 163 000,00          163 000,00          

13 Rodzina 13 982 000,00     86 000,00            14 068 000,00     13 982 000,00               -                                   -                          

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
855 2010 4 379 880,00       4 379 880,00       4 379 880,00                 -                                   -                          

świadczenie wychowawcze 855 2060. 9 598 000,00       9 598 000,00       9 598 000,00                 

pozostała działalność 855 2010 4 120,00              4 120,00              4 120,00                        

dochody jednostek sam.teryt.związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie
855 2360. 86 000,00            86 000,00            

14 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 199,00            -                       70 199,00            -                                 -                                   -                          

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 854 2030 70 199,00            70 199,00            -                                 -                                   -                          

15 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 918 912,00       1 530 000,00       3 448 912,00       -                                 -                                   2 313 912,00          

wpływy z różnych opłat - dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 900 0690. 865 000,00          865 000,00          

 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich "ZIT Mobliny 

LOF" 
900 6257. 470 000,00          470 000,00 -         -                       

 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich "ZIT Poprawa 

spójności przestrzennej, społecznej i kulturowej LOF poprzez rewitalizację" 
900 6257. 91 000,00            91 000,00            91 000,00               

wpływy z różnych dochodów 900 0970. -                       

dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych
900 6300. 222 912,00          222 912,00          222 912,00             

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych żródeł 900 6290. -                       2 000 000,00       2 000 000,00       2 000 000,00          

wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego 900 2370. 20 000,00            20 000,00            

dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania  bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst 900 2310. 250 000,00          250 000,00          

16 Kultura fizyczna 8 460 228,00       4 950 503,00 -      3 509 725,00       -                                 -                                   3 509 725,00          

dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień między jst
926 6610. 8 460 228,00       4 950 503,00 -      3 509 725,00       3 509 725,00          

Dochody Ogółem: 55 530 647,34     3 221 914,88 -      52 308 732,46     14 075 892,04               -                                   11 450 258,00        

3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1988



Dział 

Rozdział
 Plan  zmiana  plan po zmianach 

Nazwa działu i rozdziału  Razem w tym:  Razem w tym: 

 wynagrodz.i 

składki 

 wydatki na real.           

zadań 

statutowych 

dotacje
świadcz.na rzecz osób 

fizycznych

wypłaty 

z 

tyt.porę

cz i 

gwaran

cji

obsługa długu
 inwestycje i 

zakupy inw. 

 zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

 

wniesi

enie 

wkład

ów do 

spółek 

1. 2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  13.  14.  15.  16. 

I. Zadania własne     26 448 821,37            2 434 395,00         28 883 216,37        25 412 234,30        13 761 552,36       7 152 252,99       2 318 000,00               1 745 428,95        -         435 000,00          3 470 982,07         3 470 982,07          -         -      

Rolnictwo i łowiectwo 010.           42 000,00                42 000,00              37 000,00                           -              17 000,00            20 000,00                                -          -                       -                  5 000,00               5 000,00          -         -      

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
010 10           10 000,00                10 000,00                5 000,00              5 000,00                5 000,00               5 000,00          -         -      

Melioracje wodne 010 08           20 000,00                20 000,00              20 000,00            20 000,00    

Izby rolnicze 010 30           12 000,00                12 000,00              12 000,00                           -              12 000,00                        -                       -                             -                            -            -         -      

Transport i łączność 600          847 264,57            1 489 344,00           2 336 608,57             264 871,94                           -            264 871,94                        -                                  -          -                       -            2 071 736,63         2 071 736,63          -         -      

Drogi publiczne gminne 600 16          847 264,57            1 489 344,00           2 336 608,57             264 871,94          264 871,94          2 071 736,63         2 071 736,63    

Gospodarka mieszkaniowa     700             209 000,00               300 000,00              509 000,00             109 000,00                           -            109 000,00                        -                                  -          -                       -               400 000,00            400 000,00          -         -      

Różne jednostki obsługi 

gosp.mieszkaniowej
 700 04           20 000,00                20 000,00              20 000,00            20 000,00    

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
 700 05          187 000,00               300 000,00              487 000,00              87 000,00            87 000,00             400 000,00            400 000,00    

pozostała działalnośc  700 95             2 000,00                  2 000,00                2 000,00              2 000,00    

Działalność usługowa     710             314 000,00    -            50 000,00              264 000,00             264 000,00             107 000,00          157 000,00                        -                                  -          -                       -                             -                            -            -         -      

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
 710 04           289 000,00    -            50 000,00              239 000,00             239 000,00               82 000,00          157 000,00                        -                       -      

Pozostała działalność  710 95           25 000,00                25 000,00              25 000,00               25 000,00    

Administracja publiczna     750          4 932 745,00                 60 000,00           4 992 745,00          4 932 745,00          3 540 245,00       1 156 700,00              5 000,00                  230 800,00        -                       -                60 000,00              60 000,00          -         -      

Rady Gmin  750 22          230 000,00              230 000,00             230 000,00            10 000,00                  220 000,00    

Urzędy gmin  750 23        3 910 000,00                 60 000,00           3 970 000,00          3 910 000,00          3 000 000,00          900 000,00                   10 000,00              60 000,00              60 000,00    

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
 750 75           10 000,00                10 000,00              10 000,00              5 000,00              5 000,00    

Wspólna obsługa jst  750 85          467 745,00              467 745,00             467 745,00             405 245,00            61 700,00                        800,00    

Pozostała działalność  750 95          315 000,00              315 000,00             315 000,00             135 000,00          180 000,00    

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
    754             585 490,00              585 490,00             285 490,00               39 300,00          201 190,00            10 000,00                   35 000,00        -                       -               300 000,00            300 000,00          -         -      

Ochotnicze straże pożarne  754 12          434 990,00              434 990,00             134 990,00               39 300,00            50 690,00            10 000,00                   35 000,00                     -               300 000,00            300 000,00    

Obrona cywilna  754 14                500,00                     500,00                   500,00                 500,00                     -      

Zarządzanie kryzysowe  754 21          150 000,00              150 000,00             150 000,00          150 000,00    

Obsługa długu publicznego     757             435 000,00              435 000,00             435 000,00                           -                          -                          -                                  -          -         435 000,00                           -                            -            -         -      

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

 757 02          435 000,00              435 000,00             435 000,00       435 000,00    

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 

jedn.sam.teryt.

 757 04                         -      

Różne rozliczenia 758           80 000,00                80 000,00              80 000,00                           -              80 000,00                        -                                  -          -                       -                             -                            -            -         -      

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXIX/196/17

Rady Gminy Lubartów 

Wydatki bieżące

 Wydatki majątkowe 

 z dnia 19 kwietnia 2017 roku  

Plan wydatków budżetu gminy w 2017 roku

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1988



Rezerwa ogólna 758 18           80 000,00                80 000,00              80 000,00                           -              80 000,00                        -                       -                             -      

Oświata i wychowanie 801     12 233 170,29               600 000,00         12 833 170,29        12 833 170,29          9 198 287,86       2 993 562,32          140 000,00                  501 320,11        -                       -                             -                            -            -         -      

Szkoły podstawowe 801 01       6 810 476,46           6 810 476,46          6 810 476,46          5 385 417,46       1 122 604,00              1 611,00                  300 844,00    

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
801 03       1 386 572,21           1 386 572,21          1 386 572,21          1 113 557,21            72 242,00          138 389,00                   62 384,00    

Przedszkola 801 04          400 000,00               600 000,00           1 000 000,00          1 000 000,00       1 000 000,00    

Gimnazja 801 10       2 279 595,92           2 279 595,92          2 279 595,92          1 954 256,43          206 449,12                  118 890,37    

Dowożenie uczniów do szkół 801 13          444 785,34              444 785,34             444 785,34             164 669,00          277 431,34                     2 685,00    
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
801 46           54 021,00                54 021,00              54 021,00            54 021,00    

Stołówki szkolne i przedszkolne 801 48          399 080,07              399 080,07             399 080,07             306 823,07            86 995,00                     5 262,00    

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji  

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

801 49           28 677,00                28 677,00              28 677,00               25 951,00              2 151,00                        575,00    

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych  

oraz szkołach artystycznych 

801 50          380 894,29              380 894,29             380 894,29             241 413,69          128 800,86                   10 679,74    

Pozostała działalność 801 95           49 068,00                49 068,00              49 068,00                 6 200,00            42 868,00    

Ochrona zdrowia 851          120 000,00              120 000,00             120 000,00               49 231,00            37 769,00            33 000,00                                -          -                       -                             -                            -            -         -      

Zwalczanie narkomanii 851 53             8 000,00                  8 000,00                8 000,00                 3 500,00              4 500,00    

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 54          112 000,00              112 000,00             112 000,00               45 731,00            33 269,00            33 000,00                     -                             -      

Pomoc społeczna 852       1 714 200,00                             -             1 714 200,00          1 714 200,00             642 474,00          112 726,00                        -                    959 000,00        -                       -                             -                            -            -         -      

Domy pomocy społecznej 852 02          250 000,00              250 000,00             250 000,00                  250 000,00    

Składki na ubezp.zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

852 13           11 900,00                11 900,00              11 900,00            11 900,00    

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

852 14          345 000,00              345 000,00             345 000,00                  345 000,00                     -                             -      

Dodatki mieszkaniowe 852 15           50 000,00                50 000,00              50 000,00                        -                     50 000,00                     -                             -      

Zasiłki stałe 852 16           84 000,00                84 000,00              84 000,00                   84 000,00    

Ośrodki pomocy społecznej 852 19          618 000,00              618 000,00             618 000,00             554 174,00            59 826,00                     4 000,00                     -                             -      

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
852 28           82 300,00                82 300,00              82 300,00               82 300,00                     -                             -      

Pozostała działalność 852 95           50 000,00                50 000,00              50 000,00                 6 000,00            30 000,00                   14 000,00    

Pomoc w zakresie dożywiania 852 30          223 000,00              223 000,00             223 000,00            11 000,00                  212 000,00                     -      

Rodzina 855          132 060,00                             -                132 060,00             132 060,00               10 060,00          110 000,00                        -                     12 000,00        -                       -                             -                            -            -         -      

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1988



Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

855 02           12 000,00                12 000,00              12 000,00                   12 000,00    

Wspieranie rodziny 855 04          120 060,00              120 060,00             120 060,00               10 060,00          110 000,00    

Edukacyjna opieka wychowawcza 854          178 186,55                 17 551,00              195 737,55             195 737,55               91 954,50            93 474,21              5 000,00                     5 308,84        -                       -                             -                            -            -         -      

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
854 15           70 199,00                 17 551,00                87 750,00              87 750,00            87 750,00                        -                       -                             -      

Świetlice szkolne 854 01          102 987,55              102 987,55             102 987,55               91 954,50              5 724,21                     5 308,84    

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej a także szkolenia młodzieży

854 12             5 000,00                  5 000,00                5 000,00              5 000,00    

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900       3 573 204,96                 17 500,00           3 590 704,96          2 961 959,52               83 000,00       1 728 959,52       1 150 000,00                                -          -                       -               628 745,44            628 745,44          -         -      

Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 15          524 812,76              524 812,76             428 959,52               15 000,00          413 959,52              95 853,24              95 853,24    

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
900 05           18 000,00                18 000,00              18 000,00               18 000,00    

zakłady gospodarki komunalnej 900 17       1 350 000,00                 17 500,00           1 367 500,00          1 150 000,00       1 150 000,00             217 500,00            217 500,00    

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

900 19          887 912,00              887 912,00             665 000,00          665 000,00             222 912,00            222 912,00    

Pozostała działalność 900 95          792 480,20              792 480,20             700 000,00               50 000,00          650 000,00              92 480,20              92 480,20    

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921          863 000,00              863 000,00             863 000,00                           -                          -            863 000,00                                -          -                       -                             -                            -            -         -      

Biblioteki 921 16          860 000,00              860 000,00             860 000,00          860 000,00    

Pozostała działalność 921 95             3 000,00                  3 000,00                3 000,00              3 000,00    

Kultura fizyczna 926          189 500,00              189 500,00             184 000,00                           -              90 000,00            92 000,00                     2 000,00        -                       -                  5 500,00               5 500,00          -         -      

Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 05          189 500,00              189 500,00             184 000,00            90 000,00            92 000,00                     2 000,00                5 500,00               5 500,00    

II.Programy finansowane z 

udziałem środków UE
      2 657 271,00                   6 000,00           2 663 271,00             270 271,00             113 000,00          130 000,00            27 271,00                                -          -                       -            2 393 000,00         2 393 000,00          -         -      

Transport i łączność 600           27 271,00               643 000,00              670 271,00             115 271,00               70 000,00            18 000,00            27 271,00                                -          -                       -               555 000,00            555 000,00          -         -      

Infrastruktura telekomunikacyjna 600 53           27 271,00                27 271,00              27 271,00                           -              27 271,00                                -          -                       -      

Pozostała działalność 600 95                        -                 643 000,00              643 000,00              88 000,00               70 000,00            18 000,00             555 000,00            555 000,00    

Gospodarka mieszkaniowa 700          230 000,00              230 000,00                           -                             -                          -                          -                                  -          -                       -               230 000,00            230 000,00          -         -      

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
700 05          230 000,00              230 000,00             230 000,00            230 000,00    

Informatyka 720          100 000,00              100 000,00             100 000,00                           -            100 000,00                        -                                  -          -                       -                             -                            -            -         -      

Pozostała działalność 720 95          100 000,00              100 000,00             100 000,00          100 000,00    

Administracja publiczna 750           24 000,00                24 000,00              24 000,00               12 000,00            12 000,00                        -                                  -          -                       -                             -                            -            -         -      

pozostała działalność 750 95           24 000,00                24 000,00              24 000,00               12 000,00            12 000,00    

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900                        -                     6 000,00                  6 000,00                6 000,00                 6 000,00                        -                          -                                  -          -                       -                             -                            -            -         -      

Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 15                        -                     6 000,00                  6 000,00                6 000,00                 6 000,00    

Oświata i wychowanie 801       1 500 000,00           1 500 000,00                           -                             -                          -                          -                                  -          -                       -            1 500 000,00         1 500 000,00          -         -      

Przedszkola 801 04       1 500 000,00           1 500 000,00          1 500 000,00         1 500 000,00    

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900          643 000,00    -          643 000,00                            -                             -                             -                          -                          -                                  -          -                       -                             -                            -            -         -      

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
900 05          643 000,00    -          643 000,00                            -      

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900          133 000,00              133 000,00              25 000,00               25 000,00                        -                          -                                  -          -                       -               108 000,00            108 000,00          -         -      

pozostała działalność 900 95          133 000,00              133 000,00              25 000,00               25 000,00             108 000,00            108 000,00    

III.Programy finansowane z 

udziałem innych środków 

zagranicznych

                       -                              -                             -                             -                          -                          -                                  -          -                       -                             -                            -            -         -      

Oświata i wychowanie 801                        -                              -                             -                             -                          -                          -                                  -          -                       -                             -                            -            -         -      

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
801 03                         -      

3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1988



IV. Zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami
    14 075 892,04                             -           14 075 892,04        14 075 892,04             341 636,44            27 014,84                        -               13 707 240,76        -                       -                             -                            -            -         -      

Rolnictwo i łowiectwo 010.                        -                              -                             -                             -                          -                          -                                  -          -                       -                             -                            -            -         -      

Pozostała działalność 010 95                         -                       -                             -      

Administracja publiczna 750           63 880,04                63 880,04              63 880,04               63 880,04                        -                          -                                  -          -                       -                             -                            -            -         -      

Urzędy wojewódzkie 750 11           63 880,04                63 880,04              63 880,04               63 880,04                     -                             -      

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

751             2 270,00                  2 270,00                2 270,00                 2 270,00                        -                          -                                  -          -                       -                             -                            -            -         -      

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa - 

aktualizacja rejestru wyborców 

751 01             2 270,00                  2 270,00                2 270,00                 2 270,00                     -                             -      

Obrona narodowa 752                        -                              -                             -                             -                          -                          -                                  -          -                       -                             -                            -            -         -      

Pozostałe wydatki obronne 752 12                         -                       -                             -      

Oświata i wychowanie 801                        -                              -                             -                             -                          -                          -                                  -          -                       -                             -                            -            -         -      

Szkoły podstawowe 801 01                         -                       -                             -      

Gimnazja 801 10                         -      

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych  

oraz szkołach artystycznych 

801 50                         -      

Pomoc społeczna 852           27 742,00                             -                  27 742,00              27 742,00                           -              27 014,84                        -                          727,16        -                       -                             -                            -            -         -      

dodatki mieszkaniowe 852 15                742,00                     742,00                   742,00                   14,84                        727,16    

Składki na ubezp.zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

852 13           27 000,00                27 000,00              27 000,00            27 000,00                        -                       -                             -      

Rodzina 855     13 982 000,00                             -           13 982 000,00        13 982 000,00             275 486,40                        -                          -               13 706 513,60        -                       -                             -                            -            -         -      

świadczenie wychowawcze 855 01       9 598 000,00           9 598 000,00          9 598 000,00             143 970,00               9 454 030,00    

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

855 02       4 379 880,00           4 379 880,00          4 379 880,00             131 396,40                        -                 4 248 483,60                     -                             -      

pozostała działalność 855 95             4 120,00                  4 120,00                4 120,00                    120,00                     4 000,00    

V. Zadania wykonywane na mocy 

porozumienia z organami 

adm.rządowej

                        -      

VI. Zadania realizowane wspólnie z 

innymi jst
    15 562 953,75    -       5 662 309,88           9 900 643,87                           -                             -                          -                          -                                  -          -                       -            9 900 643,87         9 900 643,87          -         -      

Rolnictwo i łowiectwo 010.       1 320 000,00                             -             1 320 000,00                           -                             -                          -                          -                                  -          -                       -            1 320 000,00         1 320 000,00          -         -      

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
010 10       1 320 000,00           1 320 000,00          1 320 000,00         1 320 000,00    

Transport i łączność 600       5 007 953,75    -          427 309,88           4 580 643,87                           -                             -                          -                          -                                  -          -                       -            4 580 643,87         4 580 643,87          -         -      

Drogi publiczne gminne 600 16       4 830 953,75    -          507 309,88           4 323 643,87          4 323 643,87         4 323 643,87    

4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1988



Drogi publiczne powiatowe 600 14          177 000,00              177 000,00             177 000,00            177 000,00    

Drogi publiczne wojewódzkie 600 13                        -                   80 000,00                80 000,00              80 000,00              80 000,00    

Infrastruktura telekomunikacyjna 600 53                         -      

Kultura fizyczna 926       9 235 000,00    -       5 235 000,00           4 000 000,00                           -                             -                          -                          -                                  -          -                       -            4 000 000,00         4 000 000,00          -         -      

Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 05       9 235 000,00    -       5 235 000,00           4 000 000,00          4 000 000,00         4 000 000,00    

VII. Zadania przyjęte do realizacji 

od innych jst
                        -      

VIII. Zadania przekazane do 

realizacji innym jst
                        -      

Wydatki Ogółem:     58 744 938,16    -       3 221 914,88         55 523 023,28        39 758 397,34        14 216 188,80       7 309 267,83       2 345 271,00             15 452 669,71        -         435 000,00        15 764 625,94       15 764 625,94          -         -      

5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1988



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXIX/196/17

Rady Gminy Lubartów

z dnia 19 kwietnia 2017 roku

Lp. § Przychody plan zmiana plan po zmianach 

1. 903
przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
                                     -      

2. 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym   6 029 290,82    - 270 000,00                       5 759 290,82    

3. 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy                     -                       -                                           -      

  6 029 290,82    - 270 000,00                       5 759 290,82    

Rozchody                                      -      

1. 963
spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
                                     -      

2. 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   2 815 000,00    - 270 000,00                       2 545 000,00    

  2 815 000,00    - 270 000,00                       2 545 000,00    

Informacja uzupełniająca:

* Deficyt: 3 214 290,82 -         -                       3 214 290,82 -                             

Razem przychody

Razem rozchody

 Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy w 2017 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1988



Załącznik nr 4

 do Uchwały Nr XXIX/196/17

Rady Gminy Lubartów

z dnia 19 kwietnia 2017 roku

Lp. Podmiot /przeznaczenie cel publiczny) Dział Rozdział
dotacje 

przedmiotowe
Razem

plan zmiana
plan po 

zmianach 
plan zmiana plan po zmianach 

1.  jst - realizacja zadań bieżących na  podstawie porozumień  801 801 03           40 000,00              40 000,00              40 000,00    

2.  Gminna Biblioteka Publiczna - realizacja zadań bieżących  921 921 16      860 000,00                   -           860 000,00            860 000,00    

3.
 Starostwo Powiatowe - realizację projektu"Regionalna sieć 

szerokopasmowa Lublin pólnocny wschód" 
600 600 53           27 271,00              27 271,00              27 271,00    

4.  samorządowy zakład budżetowy - realizacja zadań bieżących 900 900 17 1 150 000,00          1 150 000,00    

5.  samorządowy zakład budżetowy - realizacja zadań inwestycyjnych  900 900 17         200 000,00          17 500,00            217 500,00            217 500,00    

6.

 Starostwo Powiatowe - realizacja zadania inwestycyjnego " 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1541 L (od drogi powiatowej nr 

1528L -Skrobów - Wola Mieczysławska- do drogi powiatowej nr 

1531L) polegająca na budowie chodnika w miejscowości Skrobów-

Kolonia." 

600 600 14 165 000,00        165 000,00                165 000,00    

7.
 Starostwo Powiatowe - realizacja zadania inwestycyjnego " 

Wykonanie systemu monitoringu drogi powiatowej nr 1560 L Rokitno" 
600 600 14 12 000,00          12 000,00                    12 000,00    

8.  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 829  600 600 13 -                      80 000,00      80 000,00                    80 000,00    

9.  Urząd Miasta - realizacja zadania inwestycyjnego  600 600 16 626 200,00        249 689,88 -   376 510,12                376 510,12    

10.
 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego- 

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 
851  851 54           33 000,00              33 000,00              33 000,00    

11.
 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego -kolonie i 

obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej  
854  854 12             5 000,00                 5 000,00                5 000,00    

12.
 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego-kultura, 

sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  
921  921 95             3 000,00                 3 000,00                3 000,00    

13.
 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego -

wspieranie i upowszechnianie sportu 
926  926 05           92 000,00              92 000,00              92 000,00    

14.  stowarzyszenie - dotacja celowa na zadania bieżące 750  750 75             5 000,00                 5 000,00                5 000,00    

15.  stowarzyszenie -dotacja do "Małej Szkoły" 801  801 03 98 389,00       98 389,00                 98 389,00    

16.  stowarzyszenie -dotacja do "Małej Szkoły" 801  801 01 1 611,00         1 611,00                     1 611,00    

17.  OSP - realizacja zadania bieżącego 754  754 12           10 000,00              10 000,00              10 000,00    

18.  OSP - realizacja zadania inwestycyjnego 754  754 12         300 000,00            300 000,00            300 000,00    

19.  spółki wodne - realizacja zadania bieżącego 010.  010 08           20 000,00              20 000,00              20 000,00    

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku

dotacje podmiotowe dotacje celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1988



Razem: 1 150 000,00     960 000,00    -              960 000,00    1 538 471,00     152 189,88 -   1 386 281,12     3 496 281,12     

 dotacja na zadania bieżące  2 345 271,00     

 dotacja na zadania inwestycyjne 1 151 010,12     

3 496 281,12     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1988



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXIX/196/17

Rady Gminy Lubartów

z dnia 19 kwietnia 2017 roku

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział plan zmiana plan po zmianach 

1. Budowa i przebudowa dróg gminnych 600 600 16 1 029 500,00     1 029 500,00        

2. Budowa gazociągu w miejscowościach: Wandzin, Trzciniec 010. 010 10 1 320 000,00     1 320 000,00        

3. Budowa basenu krytego w Wólce Rokickiej 926 926 05 9 235 000,00     5 235 000,00 -    4 000 000,00        

4. Zakup działek 700 700 05 100 000,00        300 000,00        400 000,00           

5.

Budowa  drogi gminnej na odcinku granica m.Lubartów (ul.Hutnicza) - Łucka -

droga zbiorczaod km 0+115 do km 2+249 z łącznikami do ulicy Lubelskiej i 

drogi krajowej nr 19 - Etap 1

600 600 16 3 175 253,75     257 620,00 -       2 917 633,75        

6. Rozbudowa infrastruktury serwerowej oraz zakup urządzeń peryferyjnych 750 750 23 -                      60 000,00          60 000,00             

7.
Dokumentacja techniczna na budowę i przebudowę infrastruktury 

wodociągowej i kanalizacyjnej 
010. 010 10 5 000,00            5 000,00               

8. Budowa i przebudowa dróg gminnych 600 600 16 515 383,00        1 484 617,00     2 000 000,00        

9. Budowa drogi gminnej Brzeziny f-sz sołecki 600 600 16 20 933,56          20 933,56             

10. Budowa drogi gminnej Szczekarków f-sz sołecki 600 600 16 26 101,70          26 101,70             

11. Przebudowa drogi gminnej Wandzin f-sz sołecki 600 600 16 15 765,43          15 765,43             

12. Wydatki inwestycyjne związane z organizacją gospodarki odpadami 900 900 19 222 912,00        222 912,00           

13. Budowa parkingu Trzciniec f-sz sołecki 600 600 16 8 935,94            8 935,94               

Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1988



14. Zagospodarowanie działki gminnej Łucka Kolonia f-sz sołecki 900 900 95 17 726,45          17 726,45             

15. Wykonanie instalacji grzewczej w świetlicy wiejskiej Annobór f-sz sołecki 900 900 95 17 812,89          17 812,89             

16. Zakup zestawu na plac zabaw Chlewiska f-sz sołecki 900 900 95 8 500,00            8 500,00               

17. Ogrodzenie placu zabaw Wola Mieczysławska f-sz sołecki 900 900 95 5 900,00            5 900,00               

18. Ogrodzenie placu zabaw Majdan Kozłowiecki f-sz sołecki 900 900 95 2 722,04            2 722,04               

19. Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw Rokitno f-sz sołecki 900 900 95 8 000,00            8 000,00               

20. Zagospodarowanie placu wiejskiego Wólka Rokicka f-sz sołecki 900 900 95 12 068,82          12 068,82             

21. Zakup urządzenia na plac zabaw Lisów f-sz sołecki 900 900 95 9 750,00            9 750,00               

22. Zagospodarowanie placu wiejskiego Wólka Rokicka Kolonia f-sz sołecki 900 900 95 10 000,00          10 000,00             

23. Projekt oświetlenia drogowego Wincentów f-sz sołecki 900 900 15 12 998,65          12 998,65             

24. Budowa oświetlenia drogi gminnej Baranówka f-sz sołecki 900 900 15 13 651,19          13 651,19             

25. Projekt na wykonanie świetlenia ulicznego Lisów f-sz sołecki 900 900 15 3 000,00            3 000,00               

26. Oświetlenie drogowe Skrobów f-sz sołecki 900 900 15 12 000,00          12 000,00             

27.  Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego Łucka  f-sz sołecki 900 900 15 26 101,70          26 101,70             

28. Rozbudowa oświetlenia drogowego Rokitno f-sz sołecki 900 900 15 12 000,00          12 000,00             

29. Oświetlenie drogowe Skrobów Kolonia f-sz sołecki 900 900 15 16 101,70          16 101,70             

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1988



30.
Zakup i montaż wyposażenia boiska sportowego Majdan Kozłowiecki f-sz 

sołecki 
926 926 05 5 500,00            5 500,00               

Razem: 15 868 618,82   3 648 003,00 -    12 220 615,82      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1988



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXIX/196/17

Rady Gminy Lubartów

z dnia 19 kwietnia 2017 roku

Lp. Nazwa zadania Dział
Jedn. realiz. 

prog.
Okres realizacji 

Rozdział plan zmiana plan po zmianach plan zmiana plan po zmianach Razem:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

1.
Projekt "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w woj.lubelskim - 

edycja III"
720 95 Urzad Gminy 2014-2018 100 000,00     100 000,00            -                      -                                  100 000,00    

2. Budowa przedszkola gminnego Skrobów Kolonia 801 04 Urzad Gminy 2015-2018 -                  -                          1 500 000,00     1 500 000,00              1 500 000,00    

3. Modernizacja infrastruktury szkolnej w Gminie Lubartów 700 05 Urzad Gminy 2016-2018 -                  -                          230 000,00        230 000,00                    230 000,00    

4.
Realizacja Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w perspektywie 

finansowej UE 2014-2020
750 95 Urzad Gminy 2015-2019 24 000,00       24 000,00              -                      -                                    24 000,00    

5.
Realizacja Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w perspektywie 

finansowej UE 2014-2020 Mobilny LOF
900 05 Urzad Gminy 2017-2020 88 000,00       88 000,00 -   -                          555 000,00        555 000,00 -   -                                                 -      

6.
Realizacja Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w perspektywie 

finansowej UE 2014-2020 Mobilny LOF
600 95 Urzad Gminy 2017-2020 -                  88 000,00    88 000,00              -                      555 000,00    555 000,00                    643 000,00    

7.

Realizacja Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w perspektywie 

finansowej UE 2014-2020 Poprawa spójności przestrzennej, społecznej i 

kulturowej LOF poprzez rewitalizację

900 95 Urzad Gminy 2017-2020 25 000,00       25 000,00              108 000,00        108 000,00                    133 000,00    

8. Budowa energooszczędnego oświetlenia w Gminie Lubartów 900 15 Urzad Gminy 2017-2018 -                  6 000,00      6 000,00                -                      -                                      6 000,00    

9.
Realizacja projektu "Regionalna sieć szerokopasmowa Lublin pólnocny 

wschód"
600 53 Urzad Gminy  2008-2018 27 271,00       27 271,00              -                      -                                    27 271,00    

264 271,00    6 000,00     270 271,00            2 393 000,00     -                 2 393 000,00         2 663 271,00     

Wysokość wydatków 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2017 roku

Razem:

wydatki bieżące wydatki majątkowe

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1988



Załącznik nr 7

do Uchwały nr XXIX/196/17

Rady Gminy Lubartów

z dnia 19 kwietnia 2017 roku

Samorządowy Zakład Budżetowy 

Plan zmiana Plan po zmianach Plan zmiana
Plan po 

zmianach 

Plan zmiana
Plan po 

zmianach 
Plan zmiana

Plan po 

zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

5 140 000,00    5 140 000,00     1 150 000,00     -       1 150 000,00    200 000,00       17 500,00      217 500,00       5 140 000,00    5 140 000,00    

5 140 000,00    -                    5 140 000,00     1 150 000,00     -       1 150 000,00    200 000,00       17 500,00      217 500,00       5 140 000,00    -                      5 140 000,00    

1 367 500,00     OGÓŁEM DOTACJA:

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2017 roku

Przychody

dotacje z budżetu na koszty inwestycyjne

Koszty

w tym dotacje z budżetu na koszty bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1988


		2017-04-24T13:02:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




